
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 73,550,000 10,485,194 84,035,194 64,788,693 64,788,660 19,246,501 

TESORERIA 73,550,000 10,485,080 84,035,080 64,788,579 64,788,545 19,246,501

INFRAESTRUCTURA 0 0 0 0 0 0

FORTALECIMIENTO 0 0 0 0 0 0

OTROS FONDOS 0 114 114 114 114 0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 74,203,458 14,746,463 88,949,921 43,321,248 34,348,211 45,628,673 

TESORERIA 0 0 0 0 0 0

INFRAESTRUCTURA 29,226,621 12,148,698 41,375,319 25,734,927 18,343,479 15,640,392

FORTALECIMIENTO 24,976,837 2,596,737 27,573,574 17,585,375 16,003,787 9,988,199

OTROS FONDOS 20,000,000 1,028 20,001,028 946 946 20,000,082

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 147,753,458 25,231,657 172,985,115 108,109,941 99,136,871 64,875,174 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE TAMUÍN (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022 (b)

(PESOS)


